2
[image: Описание: Описание: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ

	«17» декабря 2024 года
	г. Алатырь
	[bookmark: _GoBack]№ 7/74

Об одобрении заключения мирового соглашения и его условий со стороны должника - муниципальное унитарное предприятие «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»

В соответствии с п. 3 ст. 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» решение о совершении крупной сделки принимается с согласия собственника имущества унитарного предприятия, Собрание депутатов Алатырского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Одобрить заключение мирового соглашения и его условия со стороны должника - муниципальное унитарное предприятие «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» (ОГРН: 1022101628592, ИНН:2122000210) с кредиторами из реестра кредиторов:
- Федеральная налоговая служба России в лице Межрегиональной инспекции Федеральной налоговой службы по управлению долгом (ОГРН 1197746047080, ИНН 7727406020);
- АО «Чувашская энергосбытовая компания» (ОГРН 1052128000033, ИНН 2128700232);
- ООО Управляющая компания «Горжилком» (ОГРН 1182130004231,                ИНН 2122007751);
- Администрация города Алатырь (ОГРН 1022101630363, ИНН 2122002506);
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                       В.И. Степанов

Исполняющий полномочия главы
Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     Е.А. Ермолаева
image1.jpeg